

# KILSBO IVS

Bredemistevej 4  
Svindinge  
5853 Ørbæk

CVR.nr.: 36 54 71 62

## ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/7 2016 - 30/6 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
15. november 2017

---

Tony Kissow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/7 2016 - 30/6 2017	10.
Balance pr. 30/6 2017	11.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

KILSBO IVS  
Bredemistevej 4  
Svindinge  
5853 Ørbæk

CVR.nr.: 36 54 71 62

Hjemstedskommune:

Telefon: 23 81 76 70  
E-mail: kils@pc.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2016 - 30/6 2017

Stiftelsesdato: 2/2 2015

### Bankforbindelse:

Frørup Andelskasse  
Sportsvænget 2  
5871 Frørup

### Regnskabsbistand

ID der indberetter XBRL er: CVR nr. 32 71 75 86  
Erhvervsboghorderiet v/ Tony Kissow  
Lindholm Havnevej 29, 5800 Nyborg  
tlf. nr. 20875621  
Mail: Tony@Erhvervsboghorderiet.dk  
Merkonom i Revision og Regnskab  
Medlem af



### Direktion

Winnie Jørgensen,

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udleje af mandskab og maskiner, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat isoleret for de sidste 12. måneder anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets kunder er i landbruget. Grundet vejret er der en del udskyldelse af produktionen som først kommer med i det nye år.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/7 2016 - 30/6 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(17 mdr.)</small>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>344.326</b>	<b>710.609</b>
<b>1</b> Personaleomkostninger	-348.145	-435.535
Af- og nedskrivninger	-20.922	-20.276
Andre driftsomkostninger	0	-500
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-24.741</b>	<b>254.298</b>
Andre finansielle indtægter	60	75
Finansielle omkostninger	-11	-127
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-24.692</b>	<b>254.246</b>
<b>2</b> Skat af årets resultat	1.927	-28.552
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.765</b>	<b>225.694</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	48.000
Overført resultat	-22.765	177.694
<b>I ALT</b>	<b>-22.765</b>	<b>225.694</b>

**Balance pr. 30/6 2017**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(17 mdr.)</small>
Produktionsanlæg og maskiner	24.293	32.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.409	21.931
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.702</b>	<b>54.724</b>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	5.400	5.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.400</b>	<b>5.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>54.102</b>	<b>60.124</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.000	222.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	107.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>259.500</b>	<b>222.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>118.347</b>	<b>151.235</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>377.847</b>	<b>373.598</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>431.949</b>	<b>433.722</b>

**Balance pr. 30/6 2017**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(17 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	2.000	2.000
<b>3</b> Reserver for ikke indbetalt virksomhedskapital	48.000	48.000
<b>4</b> Overført resultat	<u>154.929</u>	<u>177.694</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>204.929</u></b>	<b><u>227.694</u></b>
<b>2</b> Udskudt skat	<u>2.687</u>	<u>4.614</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.687</u></b>	<b><u>4.614</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.857	121.975
Anden gæld	<u>68.476</u>	<u>79.439</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.333</u></b>	<b><u>201.414</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>224.333</u></b>	<b><u>201.414</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>431.949</u></b>	<b><u>433.722</u></b>

## NOTER

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> (17 mdr.)
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	341.866	423.842
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.279	11.693
	<u><b>348.145</b></u>	<u><b>435.535</b></u>
<b>Note 2 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	23.144
Regulering af skatter for tidligere år	0	794
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-1.927	4.614
	<u><b>-1.927</b></u>	<u><b>28.552</b></u>
<b>Note 3 - Reserver for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserver for ikke indbetalt virksomhedskapital	48.000	0
Overført af årets resultat	0	48.000
	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	177.694	0
Årets resultat	-22.765	225.694
Overført til reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	-48.000
	<u><b>154.929</b></u>	<u><b>177.694</b></u>